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Niemal 26 mln zł planuje w przyszłym roku przeznaczyć na inwestycje w naszym mieście
Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski. Zapraszamy na inwestycyjny przegląd - zwracamy
uwagę na największe (najkosztowniejsze) z planowanych przedsięwzięć oraz te
najciekawsze - takie, które zapewne wzbudzą społeczne zainteresowanie.

Zagospodarowanie terenu przy rzece Iławce - to będzie największe, pod względem planowanych
wydatków, przedsięwzięcie inwestycyjne miasta w nadchodzącym roku. Chodzi o już rozpoczętą
budowę kolejnego odcinka rowerowego i pieszego traktu od mostu kolejowego na rzece do
Sosnowej i Świerkowej, wraz z zagospodarowaniem terenu. Łączne wydatki zaplanowane na ten
cel w 2021 roku opiewają na prawie 6,2 mln złotych. 

"Rozwój zaplecza pozaszkolnych form szkoleń żeglarskich w oparciu o ekomarinę", to
kolejna duża inwestycja - planowane na przyszły rok wydatki przekroczą 2 mln zł. Okrągły milion
złotych zapisano w projekcie budżetu na plac zabaw przy ul. Szeptyckiego. Kolejne spore
przedsięwzięcia to budowa kanalizacji deszczowej od ulicy Gdańskiej do ulicy Nowomiejskiej
(budżet to 1,1 mln) oraz budowa kanalizacji deszczowej na terenach po byłych Zakładach
Przemysłu Ziemniaczanego (1,66 mln).



Ponadto modernizacji doczekają się pomost na plaży miejskiej przy ulicy Chodkiewicza (przy
"Kormoranie"), na co przeznaczono 300 tys. zł, oraz stadion miejski - tutaj budżet remontu ma
wynieść 100 tys. zł. 300 tys. złotych ma pochłonąć modernizacja ratusza - o zakresie potrzebnych
prac pisaliśmy już w odrębnym artykule. Na Iławski Budżet Obywatelski zapisano 200 tysięcy
złotych. 100 tysięcy to natomiast wysokość wydatków planowanych w związku z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej na Starym Mieście. Taka sama kwota została zapisana na budynek
administracyjno-socjalny przy schronisku dla zwierząt w Iławie. Kolejne 185 tys. złotych
zapisano na budowę noclegowni dla osób bezdomnych. Z kolei zapisanie w przyszłorocznym
budżecie kwoty 200 tys. zł ma pozwolić rozpocząć na działce na ul. 1 Maja budowę nowego
żłobka miejskiego. Co więcej, w przyszłym roku ma być modernizowana sala sportowa przy
szkole "Piątce" (100 tys. zł). 150 tys. zł przeznaczono na dalszą rozbudowę układu
komunikacyjnego cmentarza na ul. Ostródzkiej. Za 240 tys. modernizowane będą miejskie
budynki komunalne. Mniejsze kwoty zapisano w budżecie na takie przedsięwzięcia jak park
linowy (50 tys.), czy molo na Małym Jezioraku (70 tys.). Zaplanowano też szereg inwestycji
drogowych, z których największe to budowa ulicy Sosnowej i Świerkowej (1,9 mln zł),
skomunikowanie terenu pomiędzy ulicą Sobieskiego, torami kolejowymi, a ulicą Królowej Jadwigi
wraz z budową miejsc parkingowych (640 tys.), budowa ulicy Radomskiej (450 tys.) i budowa ulicy
Kolejowej (450 tys.).

Załączamy też cały dokument. To źródło pełnej wiedzy o planowanych na przyszły rok inwestycjach
w mieście. Przy tym trzeba zastrzec, że załączony dokument na tym etapie jest projektem, a nie
obowiązującym aktem prawnym. Takim stanie się dopiero po przyjęciu przez Radę Miejską w Iławie,
a w międzyczasie nie można wykluczyć zmian.
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